
602906-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 602906-2022 - Konkurss
Itāija-Desenzano del Garda: Sabiedrisko attiecību pakalpojumi
OJ S 210/2022 31/10/2022
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Consorzio per la Tutela del Formaggio Grana Padano
Pasta adrese: via XXIV Giugno, 8 – Fraz. San Martino Della Battaglia
Pilsēta: Desenzano del Garda (BS)
NUTS kods: ITC47 Brescia
Pasta indekss: 25015
Valsts: Itālija
Kontaktpersona: Dott.ssa Nora Ammirata
E-pasts: N.Ammirata@granapadano.com

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.granapadano.it

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-
cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Cits veids: Consortium

Galvenā darbības joma
Cita darbība: The protection, promotion, enhancement, consumer information and general 
care of the interests related to the product Grana Padano PDO.

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Public Notice of Tender for the selection, by means of an Open Competitive Procedure, of an 
“Implementing Body”

Galvenās CPV kods
79416000 Sabiedrisko attiecību pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/602906-2022
mailto:N.Ammirata@granapadano.com?subject=TED
http://www.granapadano.it
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR


602906-2022 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Public Notice of Tender for the selection, by means of an Open Competitive Procedure, of an 
“Implementing Body” engaged for the realisation of the Actions (activities/initiatives/costs) 
directed at the attainment of the objectives that are provided by the Programme that will be 
submitted to the European Union, according to Regulation (EU) n. 1144/2014, and which shall 
be carried out, if approved, in the following Third countries: USA and CANADA, using as 
testimonial products: Grana Padano PDO, Prosciutto di Parma PDO.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 3 248 000,00 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: CA Canada
NUTS kods: US United States
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: The promotional activities will be carried out 
in USA and CANADA.

Iepirkuma apraksts
The activities to be carried out within the project framework include but are not limited to: 
activities of public relations, information on and promotion of agricultural products of European 
quality, the organization of events and tastings at points of sale, press campaigns, and the 
drawing up of informational and promotional materials.
For a detailed description and the requirements for participation in the selection see the tender 
documents under the following link: https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa

./Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 3 248 000,00 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 36
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: jā

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
jā
Projekta numurs vai atsauce: Regulation (EU) no. 1144/2014.

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR


602906-2022 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
See the tender documents under the following link: https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:

./p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 02/12/2022 15:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Angļu valoda, Itāļu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 18 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 05/12/2022 10:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Consorzio per la tutela del Formaggio Grana Padano
Via XXIV Giugno, 8 – Frazione San Martino della Battaglia
25015 Desenzano del Garda (BS)
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: See the tender documents under the following link: 
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-
cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR

https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR


602906-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: TAR (Tribunale Amministrativo Regionale) Lombardia - Brescia
Pilsēta: Brescia
Valsts: Itālija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
26/10/2022


